別紙１

運営事業者申請書

令和 7 年  月  日

特別区競馬組合

管理者 服部 征夫 殿

大井競馬場「ダイアモンドターン」運営業務について、以下のとおり申請いたします。

なお、出店者の選定結果については、一切の異議を申し立てません。

※本申請書には、印鑑登録証明書と同一の印を押印してください。

現在地（住所）

会社・代表者名

印

担当責任者

（所属及び職名）

電話番号

メールアドレス

設立年月日

資本金

現在運営している

事業所及び事業所名

総従業員数